

# **Overgaden Neden Vandet 19 A OG B, København A/S**

**c/o Advokataktieselskabet af 1. januar 1991, Overgaden Neden Vandet 19 A, 3., 1414  
København K**

**CVR-nr. 29 32 22 79**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

---

**Georg Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Overgaden Neden Vandet 19 A OG B, København A/S<br>c/o Advokataktieselskabet af 1. januar 1991<br>Overgaden Neden Vandet 19 A, 3.<br>1414 København K |
|                        | CVR-nr.: 29 32 22 79  |
|                        | Stiftet: 2. februar 2006  |
|                        | Hjemsted: København   |
|                        | Regnskabsår: 1. maj - 30. april   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Thomas Mardahl Petersen, formand<br>Georg Petersen<br>Birgit Petersen   |
| <b>Direktion</b>       | Georg Petersen  |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Advokataktieselskabet af 1. januar 1991   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejerlejlighed på matr. nr. 163 Christians Havns Kvarter, København, beliggende Overgaden Neden Vandet 19 A og B, 1414 København K.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.531 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u>  | <u>2018/19</u><br>kr. | <u>2017/18</u><br>kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Nettoomsætning   | 206.362               | 62.694                |
| Andre eksterne omkostninger                              | -22.669               | -30.894               |
| Omkostninger vedrørende investeringsejendomme            | -642.646              | -77.752               |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme               | -2.628.581            | 0                     |
| <b>Bruttoresultat</b>                                    | <b>-3.087.534</b>     | <b>-45.952</b>        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.106                | 0                     |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -109.866              | -100.174              |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-3.185.294</b>     | <b>-146.126</b>       |
| Skat af årets resultat                                   | 654.412               | 38.929                |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-2.530.882</b>     | <b>-107.197</b>       |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>              |                       |                       |
| Disponeret fra overført resultat                         | -2.530.882            | -107.197              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-2.530.882</b>     | <b>-107.197</b>       |



## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2019                    | 2018                     |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                          |
| 3 Investeringsejendomme                      | 4.000.000               | 9.562.250                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>4.000.000</u>        | <u>9.562.250</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.000.000</u></b> | <b><u>9.562.250</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 457.436                 | 0                        |
| Udsudte skatteaktiver                        | 80.553                  | 0                        |
| 4 Andre tilgodehavender                      | 1.524.383               | 1.520.992                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.062.372</u>        | <u>1.520.992</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>0</u>                | <u>173.497</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.062.372</u></b> | <b><u>1.694.489</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>6.062.372</u></b> | <b><u>11.256.739</u></b> |

## Balance 30. april

| Note   | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.       |
|--|------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                                |                  |                   |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                   |
| 5 Virksomhedskapital                           | 1.000.000        | 1.000.000         |
| 6 Overført resultat                            | 1.957.586        | 4.488.467         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>2.957.586</b> | <b>5.488.467</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                  |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 0                | 573.859           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>0</b>         | <b>573.859</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 0                | 3.902.567         |
| Deposita                                       | 21.000           | 47.250            |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 21.000           | 3.949.817         |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld          | 2.727.380        | 495.000           |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 316.417          | 0                 |
| Modtagne forudbetalinger fra lejere            | 14.000           | 31.500            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 13.500           | 13.500            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 0                | 643.971           |
| Selskabsskat                                   | 0                | 54.670            |
| Anden gæld                                     | 12.489           | 5.955             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 3.083.786        | 1.244.596         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>3.104.786</b> | <b>5.194.413</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>6.062.372</b> | <b>11.256.739</b> |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                   |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |                  |                   |

## Noter

|  | 2018/19<br>kr.    | 2017/18<br>kr.   |
|--|-------------------|------------------|
| <b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b> |                   |                  |
| Værdiregulering som følge af ændret vurdering      | -2.628.581        | 0                |
|  | <b>-2.628.581</b> | <b>0</b>         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                 | 20.472           |
| Andre finansielle omkostninger                     | 109.866           | 79.702           |
|  | <b>109.866</b>    | <b>100.174</b>   |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                    |                   |                  |
| Kostpris 1. maj 2018                               | 7.026.204         | 9.167.222        |
| Tilgang i årets løb                                | 66.331            | 462.250          |
| Afgang i årets løb                                 | -2.786.597        | -2.603.268       |
| <b>Kostpris 30. april 2019</b>                     | <b>4.305.938</b>  | <b>7.026.204</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. maj 2018               | 2.536.046         | 2.932.778        |
| Årets regulering til dagsværdi                     | -2.628.581        | 0                |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver        | -213.403          | -396.732         |
| <b>Regulering til dagsværdi 30. april 2019</b>     | <b>-305.938</b>   | <b>2.536.046</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>        | <b>4.000.000</b>  | <b>9.562.250</b> |

Opgørelsen af dagsværdi for investeringsejendommene er forbundet med skøn og fastsættes på baggrund af en individuel vurdering af hver ejendom. Ejendommen er i året blevet revurderet efter der i de senere år er sket frasalg i ejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

|  | 30/4 2019<br>kr.                        | 30/4 2018<br>kr.   |   |  |
|--|---|--|---|--|
| <b>4. Andre tilgodehavender</b>          |   |  |   |  |
| Tilgodehavende moms                      | 24.383                                  | 20.992   |   |  |
| Tilgodehavende salgsprovenu              | 1.500.000                               | 1.500.000  |   |  |
|  | <b>1.524.383</b>                        | <b>1.520.992</b>   |   |  |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |   |  |   |  |
| Virksomhedskapital 1. maj 2018           | 1.000.000                               | 1.000.000  |   |  |
|  | <b>1.000.000</b>                        | <b>1.000.000</b>   |   |  |
| <b>6. Overført resultat</b>              |   |  |   |  |
| Overført resultat 1. maj 2018            | 4.488.468                               | 4.595.664  |   |  |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.530.882                              | -107.197   |   |  |
|  | <b>1.957.586</b>                        | <b>4.488.467</b>   |   |  |
| <b>7. Gældsforpligtelser</b>             |   |  |   |  |
|  | <b>Gæld i alt<br/>30/4 2019<br/>kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>30/4 2019<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
| Gæld til<br>realkreditinstitutter        | 2.727.380                               | 2.727.380  | 0   | 0                                      |
| Deposita                                 | 21.000                                  | 0  | 21.000  | 0                                      |
|  | <b>2.748.380</b>                        | <b>2.727.380</b>   | <b>21.000</b>                                     | <b>0</b>                               |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.727 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 4.000 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværender er deponeret ejerpantebrev på 5.500 t.kr. med pant i ejendommen.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokataktieselskabet af 1. januar 1991, CVR-nr. 36492872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
